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1-e nonyrogue
2015-2016 y4. roga

(ykasatb nepvof)

damunus, ums yyauerocs

AdoHnHa Mawa
3aropygkuHa flapbs
Ko3uHa Japbsa
MenbHuMKoBa Puta
MuxalnoBa BepoHuka
Mopo3oBa Mapusa
MonoBoBa KatA

CyBopoB BoBa
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(HavMeHoBaHVe obpa3oBaTesibHOW NporpamMmbl)
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(yuebHble ANCLMNM/IVHBI, HE BblHECEHHbIE Ha NPOCMOTP OLLEHOYHOWN KOMWUCCUU)
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MNMognmncu yneHos OLJ,eHOHHOVI KOMUnccunn:

damunus, umsa yuauierocs

Tanbko KOnAa
TapapbikoBa AHSA
YenynaHuc Muwa

AynbHeBa fAHa

Yacos no yu.

nnady

22,5
22,5
22,5
22,5
22,5

22,5
22,5
22,5

HaumeHoBaHuWe yue6HON AUCLMNANHBI
WcTopus nckycctea

OueHka Yacos Mo yu.
\VARRY, me 5 niady

81
64
49
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dopma yTBEpXAeHa
Mpukaszom Ne 68 oT 13.12.2014 .
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dopma yTBEpXKAeHa
Mpukaszom Ne 68 oT 13.12.2014 r.

MyHUUMNanbHOE GOMKETHOE YUpeXaeHre AOMNONHNTEeNIbHOrO 06pa3oBaHns «TyrbCkasi AeTCKas XyAoXecTBeHHasi Wwkosia M. B.[. MoneHoBa»

I{bri1«>Xusonucb» (Pr1) ™ ™, - . T TW

1-e nonyrogne
2015-2016 yu.

roga
(yka3aTb nepuog)
Neo damunus, ums yyaterocs
Ne
n/n

1 byxapoBa BapBapa

2 3aropygkumHa Oapbs

3 Ko3uHa fapbs

4 MenbHukoBa Puta

5 Mwuxannosa BepoHuka
6 Mopos3oBa Mapus

7 TonosoBa KaTts

8 CyBopoB BoBa

(dhamunus, MHULMasbl Y1EHOB OLLEHOYHON KOMUCCUI)

PUCYHOK
Yacos  ;OueHka
nany

45 H/A
45 78
45 81
45 90
45 90
45 100
45 98
45 58

(HavmeHoBaHWe 06pa3oBaTesibHOl Npochammbl)

OLUEHOYHAA BEAOMOCTb Ne3
(yyebHble ANCUUMNNHBI, BbIHECEHHbIE Ha NMPOCMOTP OLEHOYHO KOMUCCUN)

44.04.

HavmeHoBaHne y4e6HOoi gucLunanHsbl

XXusonuchk , Komnosuuusa craHkosas ABTOpPCKWT cneukypc
(rpadhuka)

Yacoe OueHka Yacos no OueHka Yacos no OueHka
o yu. yu. nnaxy yu. nnaHy
nnaHy
45 w4 30 e 30 ¢
45 75 30 61 30 80
45 81 30 100 30 0
45 98 30 98 30 100
45 93 30 81 30 100
45 100 30 100 30 100
45 98 30 100 30 100
45 56 30 70 30 95

(naTa npoBefeHWs aTTecTaLmm)

MNpuknagHasa
KOMMO3unumsa n
pab6oTa B marepuane

Yacos no
y4. nnaHy

30
30
30
30
30
30
30
30

OueHka
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(yuebHas rpynna)

MneHap
Yacos OueHka
o yu.
nnay
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damunus, nms yyauerocs

Tanbko HOna
TapapblkoBa AHA
YenynaHuc Muwa
YymakoBa OkcaHa

AcoHnHa Mauwa

a

PucyHok Xwnsonucsb
LI .m
-Yacosr -OueHka- Yacos OueHka-
noyu Mo y4v., g -
nnaxy -nnauny-

45 85 45 N 90
45 78 45 79
45 89 45 85
45 95 45 98

45 100 45 100

45 6 Y 45
45 45

45 45

MNognucn uneHoB OLI.EHO‘-IHOI‘/JI KOMUNCCun:

Komnosunuusa ctaHkosas

HavveHoBaHWe yue6HOW AUCLUNIUHBI

ABTOpPCKMIi cnewkypc

uy

"o ey Sy v
30 92 30 | iOO
30 0 30 98
30 70 30 y
30 100 30 100
30 100 30 100
30 30 o
30 30
30 30

Yacos no
yu. nnaaHy

dopma yTBEPXKAEHA
Mpukaszom Ne 68 o1 13.12.2014 .

MpuknagHasn Mnenap

KoMnosnuma u

pa6oTa B maTepuane

- Yacos ( toHka
noyu.

nnaxy

OueHka

30
30
30
30
30

30
30
30



